



Guide til date nights

Guide til at fejre jeres
kærlighed med nye oplevelser



Kæreste Michael og Cecilie

Først og fremmest vil vi gerne ønske jer KÆMPE tillykke med jeres bryllup! Det har været en absolut fornøjelse at følge jeres rejse fra første møde, se jer forelske jer og tage de første skridt i jeres fælles liv og nu den endelige erklæring af evig kærlighed. Det er simpelthen så vildt at tænke tilbage på! Tak fordi vi har måtte følge jeres udvikling - både som individer og som par - i så mange år.

Heldigvis slutter udviklingen jo ikke her og vi glæder os sådan til fortsat at se jeres kærlighed blomstre og hvilke veje jeres liv kommer til at tage. Vi elsker jeres kærlighed og netop derfor tænkte vi, at den bedste måde at fejre den på, var ved at komme med en masse forslag til oplevelser, som I kan bygge minder på. For jeres eventyr er først lige begyndt og det vil vi gerne være med til at bakke 110% op om. Den bedste gave for både os og jer må uden tvivl være at se jer to sammen. Se jer elske hinanden, grine sammen og bare nyde alt det I har - så husk lige at sende os nogle cheesy billeder undervejs!

Tak for i dag, tak for mange års godt venskab, tak for muligheden for at følge jeres kærlighedshistorie, bare kæmpe stort tak for jer.

Endnu engang det største tillykke,
Lasse, Freja, Maria, Julie og Ida



Fedt mand, spa!!

I er så gode til at huske på selvforkælelsen og vi besluttede os derfor for at bringe spaen til jer! Køb et fodbad, nogen ansigtsmasker og noget bodylotion, måske agurker til øjnene og chokoladeovertrukne jordbær og noget god vin, selvfølgelig, og skab jeres egen spa. Måske på altanen med noget John Mayer kørende roligt i baggrunden?

Hvor: Hjemme hos jer selv



Middag med panderne

Man kan aldrig bruge for meget tid i Zoo og vi ved, I er enige, så vores forslag er den klassiske rundtur og når I bliver sultne af the cuteness overload over dyrene, så smutte ned og spise middag med panderne på Bistro Panpan!

Hvor: Bistro Panpan, Zoologisk Have



Musik gør hjertet glad

Musik har en særlig evne til at binde os sammen og vække følelser i os, så det virkede oplagt at foreslå at shoppe LP'er på en date. En mulighed for at bygge jeres samling endnu større og skabe nye minder, som I kan genbesøge så tit, I har lyst. Tænd nogen stearinlys og tag en dans mens I husker på, hvordan I købte den sammen - og at I har fået den af venner, der elsker jer og jeres kærlighed!

Hvor: Accord, Nørrebrogade 90



En hyggelig Picnic i Dyrehaven

Pak en kurv med jeres yndlings sandwich, æblebåde, chips, muffins, pølsehorn, ærter, og en termokande med kaffe eller te, nogle bobler eller hyldeblomstsaft, og alt andet godt I kan forestille jer. Find jer så et tæppe, tag hinanden i hånden og drag afsted på tur i Dyrehaven. Sol og solcreme anbefales!

*Hvor: Dyrehaven
se side 22 for Lasses perfekte spot*



En tur i Escape Room

Til spilenørderne og strategerne i jer vil vi foreslå en god omgang Escape Room. Hos Mystery Makers har de både de helt klassiske rum, men også nogle gåture forskellige steder i byen, så alt efter vejr og humør kan man overveje lidt forskelligt - og hvis I mangler nogle ekstra hoveder på sagen, kan vi helt sikkert godt den dag!

Hvor: Grønningen 15, 1270 København K



Old school gaming og alkohol

Bliver det bedre end gaming og druk? We think not! En aften på Bip Bip Bar taler både til jeres interesse for spil og en sjov aften ude med nogle gode drinks. Ingen kvaler, vi betaler - og joiner jer helt sikkert også gerne, hvis I savner os, hæ hæ!

Hvor: Bip Bip Bar, Fælledvej 7, 2200 København



Tag ud og sving hofterne

Enhver der siger at dans ikke gør glad, lyver! Vi foreslår jer derfor, at tage en tur ind til det Københavnske, hvor der ligger en danseskole, der giver jer mulighed for at komme tæt på hinanden på en helt ny måde. Så om I vil ud i en rumba, en salsa eller en argentinsk tango (som vi helt klart foreslår), er helt op til jer selv - men en tur på dansegulvet, synes vi i hvert fald at I skal!

Hvor: <https://takethefloor.dk/pardans.aspx>
Lyngbyvej 165, 2100 København Ø



Mmmh.... Chokolade

Hvem elsker ikke chokolade. og gratis smagsprøver? På chokoladefestivalen kan I bare gå amok. Her kan I både lære og smage jer vej igennem chokoladens fantastiske verden. Der er nok at kigge på, og måske man også kan købe lidt lækkert med til at spise hjemme med benene oppe. Det kan kun blive en god dag!

Hvor: : Hold øje med <http://chokoladeselskabet.dk/wp/> (Det plejer at være i København)



I'm on a whiskey diet...I've lost three days already.

Det er godt nok i jylland, men den jyske hede er ikke bare pæn at kigge på, den gør også noget ved whiskeyen. Denne rundvisning giver både et indblik i dansk whisky, historie og så får man selvfølgelig at smage om jyden også kan finde ud af at lave whiskey. Spoiler, det kan de! Selvom der måske er en af jer der er mere vild med whiskey end den anden, så er der lagt op til en rigtig god tur i det jyske, da Stauning Whiskey også ligger i smukke omgivelser.

Hvor: Stauning Whiskey Destilleri



Film... men med åndssvagt gode siddepladser.

Hvorfor?

Fordi man kan lægge sæderne ned og biografen er ny flot og lækker. Det er så lækkert. åååå forhelvede da det lækkert. Slut af med en gåtur langs vandet i nyhavn.

Hvor: : Big Bio Nordhavn: Hamborg Plads 6 Nordhavn



Husk aldrig at stoppe med at date hinanden!

Et dejligt hyggeligt sted at spise og nyde et glas vin. Sæt jer på terrassen, eller indenfor med stearinlys. Prisen er god. Maden er bedre. Husk at selvom man er gift, skal man stadigvæk date, og lære hinanden at kende. Det stopper aldrig.

Hvor: Madklubben Østerbro, bestil bord på hjemmesiden: madklubben.dk



Spilaften i Folkehuset Absalon.

Vi mødes tit over spil. Og I er jo desværre ret gode til det. Men vi giver jer alligevel lige en arena mere at øve jer på.

Hver mandag aften er der spilaften i folkehuset absalon. Skak, backgammon eller det ondeste spil Domino I nogensinde har spillet. Det er gratis og man kommer uden booking. Man kan spille selv eller sammen med andre.

Hvor: : Folkehuset Absalon, Sønder Blvd. 73, 1720 Kbh Vesterbro



Fællesspisning i et af Københavns sejeste kulturhuse

En sjov og anderledes middag. Det er altid godt at møde nye mennesker, og hvorfor så ikke gøre det over en bid god mad. Absalon holder massere af disse aftenener, og hvis I ikke har lyst til at tage alene afsted, så tag endelig nogle af os under armen. Kom og hyg, og få en god snak med jeres bordnaboer. Hvem ved.. Måske kan I finde nye venner for livet.

Hvor: Folkehuset Absalon, Sønder Blvd. 73, 1720 Kbh Vesterbro



Kultur skal der til!

Vi ved, at I elsker lærerige oplevelser og noget pænt at kigge på (udover hinanden, selvfølgelig), så Glyptoteket er en oplagt mulighed for en dejlig date i fine omgivelser. Som en bonus også en totalt instagram-worthy lokation så I kan fortælle hele verdenen, at I også kan være højkulturelle!

Hvor: Glyptoteket, Dantes Plads 7, 1556 København



Når hjemmespaen ikke er nok

Hvorfor så ikke tage på et spaophold? Hotel Vejlefjord ligger fantastisk smukt. Der er udsigt til både vand og den smukkeste park. De er kendt for deres spafaciliteter og skønne mad. Så var det ikke en idé med en lille kærligheds-getaway med maksimal afslapning?

Hvor: Sanatorievej 26, 7140 Stouby



Gode G&T's og 100 bajere...næsten

The Bird and The Churchkey har Nordens største ginsamling. Men ikke nok med det, så har de også 10 forskellige fadøl og 30 slags flaskeøl. Og endda også forskellige lækre cocktails! Ja, der er rigeligt at vælge i mellem. Så vi foreslår at I tager ind og smager på godterne, og gør en date ud af det - eller, hvis I har brug for at se andre mennesker, så kan vi nok også den dag.

*Hvor: The Bird and The Churchkey,
Gammel Strand 44, 1202 København K*



Se København fra kanalerne

Tag din gamle sweater på... og lad fiskestangen blive hjemme. For med GoBoat kan I se København fra de skønne kanaler. Man kan låne en båd i alt fra 1 til 6 timer, og endda få en picnickurv med. Så tag den ternede dug under armen, og nyd det smukke København fra en anden vinkel.

*Hvor: Book på Se København fra kanalerne
Islands Brygge 10, 2300 København Ø*



Get your duke on!

Her kan I prøve bøfretten, der er opkaldt efter manden der besejrede Napoleon, nemlig First Duke of Wellington - også kendt som Beef Wellington. Feed Bistro har nemlig Beef Wellington som deres hofret, og den skulle smage noget så lækkert. Har I lyst til andet en lækker oksekød, smurt med svampepuré, omsvøbt i lækkert skinke og sprød butterdej (men hvem har egentlig det?), så har restauranten selvfølgelig også alle mulige andre lækkerier på menuen, som bestemt er anbefalingsværdige.

*Hvor: Book bord på <https://feed.dk/>
Vesterbrogade 1p, 1620 København V*

Kort ellers ring til Lasse på tlf. 22 57 01 88

